UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 01/2017- COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Aquidauana

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária,
constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 646, de 21 de outubro de 2014, torna público o
seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de
Docentes, aberto pelo Edital nº 16/2017-PRODHS, e estabelecido o dia 22 de março
de 2017, às 8 horas, na Unidade Universitária de Aquidauana, situada à Rodovia Aqui-
dauana/Cera - Km 12 – Aquidauana - MS, para reunião pública de realização dos sorteios
relativos à prova didática, estando convocado o candidato, ou seu procurador legalmente
constituído, a participar desta reunião. O não comparecimento implicará na eliminação
automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia Florestal

01 Adriana Soares Luzardo

02 Ana Paula Micali Figueiredo

03 Auigner Ruis Dias da Silva

04 Deisy Micaelli Sousa Santos Polini

05 Edivan Melo de Lima

06 Ericksson Martins Leite

07 Fábio Mesquita de Souza

08 Gabrielle Regina Miguel Barbosa

09 Leyzinara Zenteno Clemente

10 Roseline da Silva Coêlho

11 Tatiane Reis de Brito

Aquidauana, 8 de março de 2017.

Norton Hayd Rego
Presidente Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

	EDITAL Nº 01/2017- COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES